
ZARZĄDZENIE NR 51/W/2015
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 23 listopada 2015 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2015r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2015, poz. 1515), 
art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2013r. ,poz. 885 z późn. 
zmian.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§ 1. Wprowadzam  zmiany w  planie  finansowym  Urzędu  Gminy Piaski na 2015r.

wprowadzone  Zarządzeniem Nr 101/2015  Wójta  Gminy  Piaski  z  dnia

23 listopada  2015 roku  w brzmieniu jak w załączniku

- załącznik  nr 1 -  plan dochodów  - organ

- załącznik  nr 2 -  plan wydatków  - organ

- załącznik  nr 3 -  plan wydatków  - jednostka

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 45E756C4-2C8D-4565-8937-FC22F6F7EB22. Przyjęty Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr
51/W/2015
z 23 listopada 2015r.

Plan dochodów- ogran

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-11-15
Ogółem

Stan na
dzień:09-11-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 517,0069 010,00 73 527,00
69 210,0075011 Urzędy wojewódzkie 4 517,0073 727,00

750 4 517,00Administracja publiczna 69 310,00 73 827,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 4 517,0025 909 325,05 25 913 842,05

Id: 203D9906-5738-4F54-A343-1F0D57CF6543. Przyjęty Strona 1



załacznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Nr
51/W/2015
z 23 listopada 2015r.1

Plan wydatków - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-11-15
Ogółem

Stan na
dzień:09-11-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

4810 Rezerwy -9 000,0053 500,00 44 500,00
-9 000,00Urząd Gminy -organ 53 500,00 44 500,00

53 500,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -9 000,0044 500,00
758 -9 000,00Różne rozliczenia 53 500,00 44 500,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -9 000,00108 500,00 99 500,00

Id: DCF09024-367C-4180-9984-901BA71A88F2. Przyjęty Strona 1



załacznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Nr
51/W/2015
z 23 listopada 2015r.

Plan wydatków - jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-11-15
Ogółem

Stan na
dzień:09-11-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 517,00215 000,00 219 517,00
4 517,00Urząd Gminy 215 000,00 219 517,00

291 026,0075011 Urzędy wojewódzkie 4 517,00295 543,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 200,0010 000,00 11 200,00
1 200,00Urząd Gminy 10 000,00 11 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 200,002 000,00 800,00
-1 200,00Urząd Gminy 2 000,00 800,00

2 071 496,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,002 071 496,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,008 000,00 6 500,00
-1 500,00Urząd Gminy 8 000,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,0014 000,00 15 500,00
1 500,00Urząd Gminy 14 000,00 15 500,00

152 000,0075095 Pozostała działalność 0,00152 000,00

750 4 517,00Administracja publiczna 2 721 722,00 2 726 239,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,0024 000,00 25 900,00
1 900,00Urząd Gminy 24 000,00 25 900,00

4270 Zakup usług remontowych -500,008 000,00 7 500,00
-500,00Urząd Gminy 8 000,00 7 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 000,002 500,00 500,00
-2 000,00Urząd Gminy 2 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,0012 000,00 12 500,00
500,00Urząd Gminy 12 000,00 12 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00300,00 400,00
100,00Urząd Gminy 300,00 400,00

104 800,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,00104 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 000,0010 000,00 8 000,00
-2 000,00Urząd Gminy 10 000,00 8 000,00

10 000,0075421 Zarządzanie kryzysowe -2 000,008 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,004 500,00 5 500,00
1 000,00Urząd Gminy 4 500,00 5 500,00

4260 Zakup energii 2 000,0045 000,00 47 000,00
2 000,00Urząd Gminy 45 000,00 47 000,00

4270 Zakup usług remontowych -2 000,0012 000,00 10 000,00
-2 000,00Urząd Gminy 12 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,0019 000,00 20 000,00
1 000,00Urząd Gminy 19 000,00 20 000,00

80 500,0075495 Pozostała działalność 2 000,0082 500,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 212 300,00 212 300,00

Strona: 1

900,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -900,000,00
801 -900,00Oświata i wychowanie 850 276,00 849 376,00

Id: D3C629A4-F00C-4688-A647-9C9D98CF27D3. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-11-15
Ogółem

Stan na
dzień:09-11-15

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych -900,00900,00 0,00

-900,00Urząd Gminy 900,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00250 000,00 240 000,00
-10 000,00Urząd Gminy 250 000,00 240 000,00

250 000,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -10 000,00240 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -23 000,0028 000,00 5 000,00
-23 000,00Urząd Gminy 28 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00769 806,00 802 806,00
33 000,00Urząd Gminy 769 806,00 802 806,00

1 064 000,0090002 Gospodarka odpadami 10 000,001 074 000,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 869 729,00 1 869 729,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,005 000,00 8 000,00
3 000,00Urząd Gminy 5 000,00 8 000,00

865 807,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00868 807,00
921 3 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 171 243,00 1 174 243,00

4260 Zakup energii 2 000,0014 000,00 16 000,00
2 000,00Urząd Gminy 14 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,0035 810,00 37 810,00
2 000,00Urząd Gminy 35 810,00 37 810,00

220 831,0092601 Obiekty sportowe 4 000,00224 831,00
926 4 000,00Kultura fizyczna 343 831,00 347 831,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 10 617,0011 310 226,29 11 320 843,29

Id: D3C629A4-F00C-4688-A647-9C9D98CF27D3. Przyjęty Strona 2


	750 - Administracja publiczna
	758 - Różne rozliczenia
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	801 - Oświata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna 



